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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Csendes, eseménytelen hó-

napra számíthatnak a Kos-szü-
löttek. Időnként lehet olyan ér-
zésük, hogy a mélyben nagy 
dolgok készülődnek, és a tavasz 
különös fordulatot hoz az életük-
be. Csak még ki kell várni, azon-
ban a várakozás nem az erőssé-
ge a Kosoknak.

Ha állást keres, vagy bármilyen 
módosítást tervez a munkájával 
kapcsolatban, most megkezdhe-
ti az előkészületeket. Hamarosan 
elérkezik az idő, hogy lépjen, de 
csak akkor tud helyes döntést 
hozni a megfelelő pillanatban, ha 
mindent alaposan átgondolt.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Jót és rosszat is hoz az asztro-

lógiai év utolsó hónapja. Február 
végén még kénytelen lesz olyan 
munkákkal foglalkozni, amelye-
ket eddig csak halogatott. Még 
szerencse, hogy most a február 
egy nappal hosszabb! Ha sike-
rül minden feladatának a végére 
járni, kihasználhatja az ajándék-
ba kapott napot arra, hogy baráti 
összejövetelt szervezzen.

Márciustól minden sokkal 
könnyebb lesz, az ügyek gördü-
lékenyen haladnak. Ezt nem kis 
mértékben a barátainak köszön-
heti. Ne mulassza el kifejezésre 
juttatni, hogy hálás nekik!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Ha utazni készül, ne szalasz-

sza el az alkalmat! Készüljön fel 
azonban a váratlan események-
re, amelyek nem feltétlenül kel-
lemetlenek, legfeljebb kénytelen 
módosítani valamelyik progra-
mon. Amennyiben a munkája 
sok utazással jár, most valószí-
nűleg olyan helyre mehet, ahová 
már évek óta vágyott.

Március elején – amikor a Mars 
elhagyja az Ön jegyét – egy kicsit 
lelassul, vagy legalábbis nem lót-

fut-rohan annyit, mint korábban. 
Legalább lesz ideje észrevenni 
valakit, aki fontos szereplője le-
het az életének.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Sok különös tapasztalattal 

gazdagítja a Halak hava. Mire vé-
get ér az asztrológiai év, Ön azok 
közé fog tartozni, akik érettebbé, 
bölcsebbé váltak az elmúlt tizen-
két hónap alatt.

Itt az ideje, hogy a képessé-
geit kivigye az otthona falai kö-
zül (vagy beengedje otthonába a 
segítségre, tanácsra szorulókat). 
Ha úgy dönt, hogy továbbkép-
zi magát, részesítse előnyben a 
hosszabb, többéves képzéseket. 
Higgyen abban, hogy lesz ideje 
és ereje végigcsinálni, és külön-
ben is megérdemli, hogy saját 
magára is gondoljon.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Fontos döntést kell meghoz-

nia február végéig. Nyugodtan 
tekintsen úgy az idei szökőévre, 
hogy kapott egy nap gondolko-
dási időt. A régi bölcsesség, mely 
szerint aludjon rá egyet, most 
fokozottan érvényes. Pontosan 
egy napra és egy éjszakára van 
szükség ahhoz, hogy valóban 
mindent mérlegeljen: a világos, 
logikus érveket, és a megérzése-
it egyaránt.

Pénzügyekben viszont kizáró-
lag a tanácsadóra vagy ügyvédre 
hallgasson! Lehetőleg ne vegyen 
fel kölcsönt, inkább halassza el a 
tervezett beruházást.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Jelentős változásokra számít-

hat. Olyan információk birtokába 
jut, amelyek felérnek egy hirtelen 
megvilágosodással. Biztos lehet 

benne, hogy helyesen fog dönte-
ni, legyen szó akár a hivatásáról, 
akár a párkapcsolatáról.

Valószínűleg tudomásul kell 
vennie, hogy semmi nem tart 
örökké, néha egyszerűen idejét-
múlttá válnak a dolgok. Más te-
rületeken viszont azt tapasztalja, 
hogy személyek és események 
visszatérnek. Valamiről, amit 
végleg elveszettnek hitt, kiderül, 
hogy mégis az öné.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Jól tenné, ha többet törődne 

az egészségével. Ha elégedet-
len a kinézetével, ami a Mérleg 
szülöttekre gyakran jellemző, és 
szeretne tavaszra megszépülni, 
megújulni, gondoljon arra, hogy 
a változást legjobb belülről elkez-
deni.

Tehát mindenekelőtt az életvi-
telén, az étkezésén változtasson. 
Természetesen a környezetét 
is szépítheti, a közelgő Húsvét 
nagyszerű alkalom arra, hogy 
kreatív ötleteket megvalósítson. 
A megújulás hamarosan a rég 
várt szerelmet is elhozza.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Először a legszűkebb környe-

zetében nézzen körül. Gondoljon 
a keleti bölcsességre, mielőtt el-
indulna megváltani a világot, jár-
ja körbe háromszor a saját házát! 
Ha rendet csinált az otthonában 
és elrendezte a legszemélye-
sebb ügyeit, továbbléphet.

Márciusban nagy dolgok vár-
hatók, komoly fordulat következik 
be az életében. Nagyon fontos, 
hogy kész legyen vállalni a fele-
lősséget, mert így tudja kihozni a 
legtöbbet azokból a csodás lehe-
tőségekből, amelyek hamarosan 
beköszöntenek.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Ez a hónap a különféle köte-

lességekről szól. A munkahelyén 
kénytelen lesz egy beteg, vagy 
távollévő kolléga helyett is dol-
gozni. Az otthoni ügyek szintén 
sok energiát emésztenek fel, és 
sajnos, rengeteg pénzbe fognak 
kerülni. Lehet, hogy valamit javí-
tani kell halaszthatatlanul, de az 

is elképzelhető, hogy csupán a 
közelgő tavasz örömére valami-
lyen felújítást végeznek.

Bizonyára sikerül megtalálni a 
legésszerűbb, de egyúttal eszté-
tikus megoldást. Ne zárkózzon 
el semmilyen technikai újdonság 
elől! Nyugodtan megfogadhatja 
a gyerekei tanácsát.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Szerencsés helyzetben van-

nak azok a Bakok, akik tanulnak, 
vagy sokat utaznak, netán mű-
vészi pályán tevékenykednek. 
De a többi Bak-szülöttnek sem 
lesz oka panaszra márciusban. 
Használja ki a csillagok állását 
néhány napos utazásra, csodás 
élményekkel gazdagodva térhet 
vissza.

Másoknak lehetőségük nyílik 
arra, hogy meggyőző érveléssel 
tegyenek szert plusz jövedelem-
re, haszonra. Társára sok min-
denben számíthat, de ne legyen 
erőszakos. Időnként az okos 
kénytelen engedni, hosszú távon 
viszont ez a helyes stratégia!

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Mozgalmas, eseménydús idő-

szak lesz a Halak hava. Néhány 
dolog véget ér (csináljunk helyet 
az újnak!), de régi emlékek és 
személyek ugyancsak előkerül-
nek, mintha valamilyen mulasz-
tására akarnák figyelmeztetni!
Ne söpörje a szőnyeg alá a prob-
lémákat! Ha álmában bukkan fel 
rég elfelejtett ismerőse, igenis 
járjon utána, mire szeretné felhív-
ni a figyelmét ez az álom.

Rengeteg tervet forgat a fejé-
ben a 2008-as évre, de a meg-
valósítás első lépése mindig 
az, hogy nem hagy elintézetlen 
ügyeket, lezáratlan kérdéseket.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Február 24-én – melyről keve-

sen tudják, hogy ez a szökőnap a 
szökőévben, és nem a hónap 29-
dik napja! – különleges csillag-
állás segíti a Halak-szülötteket. 
Amennyiben hajlandó visszavo-
nulni, és nem fél egy napot ön-
maga társaságában tölteni, fan-
tasztikus meglátásai lehetnek a 
jövőre nézve. Mindaz, amit ezen 
a napon megtudhat, segítségére 
lesz a döntései során, de segíthet 
az információk birtokában máso-
kon, családtagokon, barátokon, 
vagy akár az idegeneken.

Nagyot léphet előre az önis-
meret útján. Márciustól minden 
ügye szerencsésen alakul.

Tóth Éva Ágota

A Halak hava az idén igen ko-
rán kezdődik, február 19-én reg-
gel 8 óra 50 perctől már a Halak-
ban jár a Nap.

Különleges ez az év azért is, 
mert szökőévet írunk. Az aján-
dékba kapott plusz egy nap 
azonban a mai naptárkészítők fé-
nyes logikájával ellentétben, nem 
február 29! Hanem február 24. 
Mely napot régente Mátyás ugrá-
sának nevezték. Utalva ezzel ar-
ra, hogy a szökőnap beiktatása 
miatt Mátyás neve napja átugrott 
25-ére.

Tehát február 24-én, a szökő-
napon lesz egy olyan napunk, 
ami csak négyévente van. Ezen 
(az idei, 2008. évi) szökőnapon 
a Nap éppen szembekerül a 
Szaturnusszal, továbbá nagyon 
erősek lesznek az Uránusz és a 
Neptunusz energiái. A csillagok 
ilyen állása pedig mindenekelőtt 
azoknak kedvez, akik nem riad-
nak vissza attól, hogy ezt a napot 
egyedül töltsék. Akik tudják, hogy 
a farsangi forgatag után ideje van 
a visszavonulásnak. Voltaképpen 
az egész Halak-időszak a befelé 
figyelésről szól, ha a világ zajától
eltompult érzékszerveinkkel egy-
általán halljuk még a csillagok 
üzenetét.

A Halak vizes jegy, az egyik 
asztrológiai évből kivezet, s egy 
másik időszakba vezet át. Ezért 
kevés köze van a mindennapi 
élethez, a hétköznapokhoz. Az 
erre az időszakra eső böjt lénye-
ge ugyancsak az, hogy a lélek fi-

A VISSZAVONULÁS IDŐSZAKA

   Asztrológiai útmutató a Halak jegyében
gyelmét a test felől a szellem felé 
fordítja. 

A Halak-hónap energiáival 
szerencsére nem kizárólag negy-
vennapos böjtöléssel lehet meg-
ismerkedni.

A befelé/felfelé figyelés egyik
alapfeltétele a víz elemmel való 
jó barátság. Szinte hihetetlen, mi-
lyen sok embernek jelent megold-
hatatlan problémát napi két liter 
víz elfogyasztása. Olcsó, egysze-
rű gyógymód egy ásványvízben 
és iható csapvízben gazdag or-
szágban. A gyógyfürdő-kúra már 
nem tartozik az olcsó gyógyel-
járások közé, de annyi pénzért 
legalább kellemesebb, mint más 
drága módszer. Nagyon egysze-
rű technika a feszültségoldó für-
dőzés, zuhanyozás. Nincs szó 
másról, mint tisztálkodás közben 
tudatosítani magunkban, hogy a 
víz a fizikai szennyeződésen túl a
lelki terheket is lemossa…

A Halak jegyét uraló Neptu-
nusz, a tenger ura, és a Jupiter, az 
eső ura mellett ne feledkezzünk 
meg a vizek harmadik uráról, a 
Holdról! Hihetetlen energiatarta-
lékok rejlenek a Hold ritmusával 
összehangolt munkában: úgy-
mint kertészkedés, mosás, taka-
rítás, egészségmegőrzés a Hold 
helyzete szerint. A Hold járásával 
jelzett kozmikus energiából bárki 
korlátlanul meríthet, kérelem, és 
a rászorultság igazolása nélkül. 
Jó hatású lehet a szobában egy 
csobogó, akvárium, vagy leg-
alább egy levegőpárásító.

A Halak hava különösen al-
kalmas meditációkra, elvonulás-
ra, önismereti tanfolyamokra, az 
álmok megfigyelésére, illetve a
belső vezetővel való kapcsolat-
felvételre.

A belső vezető, akinek léte-
zését valószínűleg elég sokan 
megtapasztalták már, nem egy 
rajtunk kívül álló személy, hanem 
saját lényünk egyik bölcs meg-
nyilvánulási formája. (Ezen kívül 
vannak úgynevezett szellemi se-
gítők is, akik rajtunk kívül létező, 
de nem fizikai testben lévő sze-
mélyek.)

Belső vezetőnktől többféle 
úton kaphatunk választ, útmuta-
tást. „Véletlenül” kezünkbe akad 
(néha leesik a polcról a lábunk-
ra) egy könyv, és pont ott nyílik 
ki, ahol a válasz van. Közvetítheti 
az üzenetet kép, zene, újsághír, 
beszélgetés a buszon, álom, te-
lefonhívás…

Az igazság mindig megnyug-
tató, pozitív, szelíd, ösztönző, 
bátorító, megértő. Javaslatot ad, 
lehetőséget mutat, de nem kelt 
félelmet, bűntudatot.

A nyugtalanító, szomorú, gyo-
morszájon vágó érzetekkel járó 
„üzenetek” nagy valószínűséggel 
nem a belső vezetőtől érkeznek, 
hanem okos énünk agyrémei ri-
ogatnak minket. A belső vezető 
tulajdonságai mindig hasonlóak 
hozzánk – például egy szűksza-
vú embernek a belső vezetője 
sem locsog.

Keresztény neveltetésű ember 
angyalnak, vagy szentnek érzé-
kelheti, a mesék iránt fogékony 
személy esetleg mitológiai alak-
nak, műszaki érdeklődésűek pe-
dig ufónak…

Szaturnikus típusok szikár, szi-
gorú öregembernek írják le a bel-
ső vezetőjüket.

A belső vezetővel való találko-
zást ne erőltesse senki, de ha a 
Halak havában felbukkan az il-
lető, tekintsük ajándéknak, akár-
csak a szökőnapot.

Mindent a háztartási vízkezeléshez!
A csapra szerelhető ivóvízszűrőktől az egész
házat kiszolgáló lágyítóberendezésekig.

AKCIÓ!!!
15% engedménnyel
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Az ÉDEN Gyógyközpont szervezésében

Életmód tábor a Pilisben
Az Éden Gyógyközpont, 

amely ezoterikus és természet-
gyógyászati felnőttképzéssel is 
foglalkozik, életmódtábort szer-
vez csodálatos környezetben, 
Piliscsabán. Akik „Természet-
gyógyászati alapismeretek” mo-
dulvizsgát szeretnének tenni, 
azoknak egy életmódtáborban 
való résztvétel alapkövetelmény 
a vizsgához. De bárki jelentkez-
het a táborba, akit érdekelnek 
azok a programok, amelyeken itt 
részt lehet venni.

Az Éden-életmódtábort Pilis-
csabán, a Kozmosz Ökopan-
zióban 2008. május 10-14. között 
szervezik, táborvezető Mester Il-
dikó, az Éden Gyógyközpont ok-
tatási igazgatója.

A tábor benntlakásos, a 60 
ezer forintos költség tartalmaz-
za a szállásköltséget (2-3 ágyas 
szobákban), a napi háromszori 
vegetáriánus étkezést, az elő-
adásokon, programokon való 
résztvételt. Mindennap színvona-
las előadásokat hallgathatnak a 
részvevők magas szakmai tudás-
sal rendelkező előadóktól.

Lesz gyógynövénytúra – idilli 
környezetben – és zeneterápia 
Gillich István vezetésével, a Bach 
virágterápiával ismerkedhetnek 
Horváth Viktória jóvoltából, a 
csoportépítő-fejlesztő gyakorla-
tokat  Fodor Gábor tartja. A vege-
táriánus életmód mitológiájáról 
és az Aranykori étrendről Avatara 
tart érdekfeszítő előadást, me-
ditáció, Jóga, relaxáció, Shang 
gung foglalkozások Sélley Éva 
vezetésével lesznek.

Novotny Ákos „Ép testben ép 
lélek: Dietetikai tanácsok, Egész-
séges élelmiszerek, Bio élelmi-
szerek” témában tart színvonalas 
előadást.

Czimeth István az emberi kap-
csolatok, empátia kérdéskörét fe-
szegeti, s a tanácsadó-terapeuta 
kapcsolata a klienssel, valamint a 
ki nem mondott gondolatok, lelki 
béke, szeretet, türelem, alázat té-
mákban tartja előadásait.

Sokakat érdeklő téma, a 
stressz, és annak megküzdési 

A Pilis egyik nevezetessége, az 
ördögoltár

Útmenti forrás a Pilisben

stratégiái lesz a témája Sárai Gá-
bor előadásának, és ő foglalkozik 
a 8 brokát tekercs gyakorlataival, 
valamint a Csikunggal is.

Természetesen lesznek sza-
badfoglakozások is, meg tábor-
tűz. Soha nem telik el egy tábor 
úgy, hogy azok, akik „véletlenül” 
egybeverbuválódnak a közös ér-
deklődés kapcsán, ne kapnának 
olyan élményt, amely fontos és 
meghatározó lenne az életük fo-
lyásában. 
Ennek jegyében várják az érdek-
lődőket az Éden Gyógyközpont-
ban: 258-2745, 06-20-460-9601

Előző számunkban írtunk arról 
az előadásról, amelyen bemutat-
ták, hogy a víz szerkezete hogyan 
képes átvenni a környezetében 
lévő információkat. A kistarcsai 
Deáktanyán megtartott előadás 
igazi nagy slágere viszont az volt, 
hogy mi is van abban a vízben, 
amit megiszunk.

Az előadó, Nagy László József 
egy okos műszerrel meg tudta 
mutatni a hallgatóságnak, hogy a 
normál csapvíz a H2O molekulá-
kon kívül mennyi egyéb anyagot 
tartalmaz. Az alapvető probléma 
ugyanis az, hogy a víz oldott ál-
lapotban tartalmaz mintegy 60 
ezer féle vegyianyagot: nehéz-
fémet, vegyszert, rovarirtót, a 
fogamzásgátlóból származó női 
hormont. (Ez utóbbi a felelős 
például azért, hogy a Velencei tó 
természetes vizében lévő hormo-
nok hatására „átszexáltak” a ha-
lak, és ott már csak nőivarú egye-
dek találhatóak – ezt azért írjuk 
zárójelben, halkan, mert ott már 
nincsen „hal-kan”.) Lehet, hogy 
azért fogy annyi Viagra, mert a 
férfiak is lankadva élik meg az
ivóvízben lévő (kipisilt) fogam-
zásgátlók jótékony hatását...

Az előadó tehát behozatott egy 
pohár kistarcsai vizet, amelyben 
a műszer 314 PPM-et mutatott 
– ez a számérték utal arra, hogy 

mennyi minden egyéb anyag ta-
lálható a vízben. De ez nem szá-
mít csúcsértéknek, nemrég Má-
tyásföldön 650 PPM-es vizet is 
mértek, Pécelen nem ritkaság a 
900 PPM-es érték.

Ezután az előadó elővette a 
magával hozott, speciális beren-
dezéssel tisztított vizet, s abban 
a műszer 34-es értéket mutatott. 
Mint kiderült, ezt egy olyan speci-
ális víztisztító berendezés produ-
kálta, amelynek technológiáját az 
űrkutatás kapcsán fejlesztették 
ki. Az űrben ugyanis nagy kincs 
a víz, drága feljuttatni, s elhasz-
nálva is vissza kell nyerni. Erre ad 
jó módszert a természet az oz-
mózissal: a víztisztító a vízmole-
kulákon kívül szinte semmit nem 

enged át. (A szerelő, aki 
az ehhez hasonlatos víz-
tisztítót nálunk beszerel-
te, elmesélte, hogy egy 
mátrai faluban az állat-
orvos összehordott dög-
lött patkányt, trágyale-
vet, szennyezett esővizet 
egy hordóba, s azt kérte, 
hogy abból csináljanak 
neki ivóvizet. Megtették. 
A víztisztítóból kijött tisz-
ta vizet az orvos elküldte 
az ÁNTSZ-be vizsgálatra. 

A visszajött eredmény szerint: a 
víz baktérium- és vírusmentes 
ivóvíz. Abból a hordóból!)

A képen a normál csapvíz 
(az első üvegben) és a reverz 
ozmotikus eljárással tisztított víz 
elektrolízise látható – nyilván sen-
ki nem úgy issza a vizet, hogy le-
nyel mellé egy galvánelemet, ám 
a Tiszta Forrás iránti vágy min-
denkiben igen erős. Sajnos a pa-
lackozott vizek fogyasztása sem 
igazi megoldás, mióta híre ment, 
hogy az olajmaffia áttette szék-
helyét a víziparba: a vízügyi szak-
emberek a palackozott vízben is 
igen magas PPM-értékeket mér-
nek. Az a legjobb megoldás, ha 
van otthon egy jó víztisztító – és 
ez nem is kerül olyan sokba! (F)

Mi az, amit megiszunk?

CSAK 16 db/m²

Építôanyag, Szállítás

KÍNÁLATUNK BÔVÜLT: Bramac cserép,
betonáruk, szigetelôanyagok is kaphatók

Schiedel kémény akció
NEDALUHA

1164 Bp. Cinkota, Vidámvásár u. 76. Tel: 400-12-68
Nyitva tartás: H-P: 7-17-ig, Szo: 7-12 óráig

Megnyitottuk új telepünket!
1165 Bp., Újszász u. 47/D.

.

POROTHERM N+F®Amit a építési rendszer tud, az nem mindennapi. A rendszer legújabb tagjaEgy életre szól!

POROTHERM 44 N+F®A a szenzációs új falazóblokk. Az eredmény a 44 cm vastag falazat és a minden eddigit

f e l ü l m ú l ó h ô s z i g e t e l ô k é p e s s é g

BÉRSZÁMFEJTÉS
TB-ÜGYINTÉZÉS, MUNKAÜGY

www.szabo-ber.hu

Tel: 06-30-645-6663

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K: 13-18, Sz, Cs: 14-18, Szo: 9-12,30

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

Teljeskörû

ROVAR
és RÁGCSÁLÓ

irtás
a HACCP

Tel: 06-20-9246-199

elõírásoknak megfelelõen is!

(poloska, bolha
csótány, darázs, stb.)


